



ورزش اردبیل

بازار ورزشی و تفریحی

سال سوم شماره ۵۴

شنبه ۱۳ آبان، ماه سال ۱۳۹۶

۱۵ آذر ۱۴۳۹ - ۲۴ آبان ۲۰۱۷

قیمت

NOL3-NO53-4Nov-2017

فوتبال نفرین شده اردبیل



لزوم توجه به رشته تیراندازی با کمان

حاکمیت فضای نقد در فوتبال و انتخابات هیات استان

کشتی و گام های رو به جلو

توپ های ورزشی بتا

BETA SPORT BALLS

تولیدکننده بهترین توپ های والیبال چرم با آخرین استانداردهای روز دنیا

BETA[®]
BELIEVE POWER



BETA[®]
BELIEVE POWER



بزرگترین تولیدکننده انواع توپ های ورزشی چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

www.betasport.ir

فوتبال نفرین شده اردبیل



Photo: Farzad Taghizadeh

پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اردبیل

معرفی، درخواست کان لم یکن شدن نامه اولی مطرح می شود؟ از طرف دیگر شنیده می شود که روایت می کنند بیش از یک سال بوده که برخی ها به دنبال قرار گرفتن در راس امور فوتبال شهرستان بوده اند و حالا با صدور حکم راضی به برگشت از راهی که در پیش گرفته اند نمی باشند. راستی چه کسانی فضای فوتبال اردبیل را غبارآلود می کنند و چه کسانی در این قضایا مقصر هستند؟ چه کسانی فوتبال نفرین شده ما را از آنچه هست می خواهند بیشتر به نابودی کامل سوق بدهند؟ در این آشفته بازار شما پیدا کنید پرتقال فروش را.

خشک نشده زمزمه هایی مبنی بر درخواست اداره ورزش و جوانان شهرستان مبنی بر لغو حکم صادره و برکناری رئیس شنیده شد!!!! ورزش و فوتبال اردبیل چه عالمی دارد برای خودش. هر کسی خود را قدر قدرت مطلق می داند و حکم و دستور و فرمانش را لازم الاجراء تلقی می کند. آیا این همه نابسامانی و بر طبل خودمحوری کوبیدن نمی تواند نشانی از اوضاع قاراشمیش فوتبال باشد؟ اگر فرد مورد نظر فوتبالی و شناخته شده در بین فوتبالی ها و دارای سابقه و پیشینه در آن بوده و بر اساس آن ویژگی ها برای صدور حکم معرفی شده پس چرا به فاصله اندکی از

سرافرازی، سربلندی، سعادت، سزاواری و افتخار را جستجو بکنند. وقتی هم که پای عمل و مشاهده به میان آید با سرایی مواجه می شود که تاسف و سرافکنندگی می تواند حاصل آن باشد. همین چند روز پیش بود که خبری مبنی بر انتخاب رئیس هیات فوتبال شهرستان اردبیل در شهر پیچید. به این انتصاب از زاویه های مختلف نگاه شد. عده ای آن را به ژن خوب نسبت دادند، جمعی ناشناخته بودن فرد منتخب در جامعه ورزشی و فوتبال استان را مطرح نمودند، افرادی نیز فرد حکم گرفته را از مطرح ترین فوتبالیست های استان قلمداد کردند و هنوز مرکب امضای حکم این رئیس

فوتبال اردبیل نفرین شده است. اوضاع نابسامان آن در چند سال اخیر تایید کننده این ادعا می باشد. در سال های اخیر فوتبال استان انواع ناکامی را به خود دیده است. اگر به طلا دست زده به سنگی بی ارزش تبدیل شده است و در نهایت به دردی مبتلا شده است که درمانش به پزشکانی حاذق و طبیبی زبردست نیازمند می باشد. فوتبال اردبیل نفرین شده است. چرا که کارها و امور آن به خوبی و در مسیری صاف و بدون مانع پیش نمی رود. ادعا ها با واقعیت ها فاصله بیشتر و بیشتر دارد. گاهی وقت ها چنان حرف می زنند که انسان می ماند که کجا و چگونه آن همه

شماره تماس با نشریه ۰۹۱۴۲۹۰۶۲۸۴

کشتی و گام های رو به جلو



اردبیل بعد از سال ها انتظار، میزبانی یک دوره مسابقه کشتی در سطح قهرمانی کشور را بر عهده گرفت و در پایان ضمن کسب موفقیت در هر دو رشته آزاد و فرنگی از نظر میزبانی و رضایت میهمانان نیز سرافراز شد. رقابت های کشتی آزاد و فرنگی گروه ب در رده سنی جوانان به مدت چهار روز در سالن آسمانی مجموعه ورزشی تختی اردبیل برگزار شد. در پایان رقابت ها در کشتی فرنگی تیم اردبیل در سکوی سوم قرار گرفت و از صعود به گروه الف باز ماند. در کشتی آزاد تیم اردبیل با درخشش در رقابت های مقدماتی به عنوان اولین تیم گروه به فینال رسید و با این نتیجه سال آینده باید در گروه الف رقابت ها پنجه در پنجه حریفان بیاندازد.

کشتی آزاد فراتر از حد انتظار

اگر واقعیت را بخوایم بازگو بکنیم قبل از شروع رقابت ها در پیش بینی ها کم تر امیدی به درخشش آزادکاران وجود داشت. نظر ها بیشتر روی فرنگی کارها متمرکز شده بود و می گفتند که اگر مقدماتی با توابع تهران برخورد نکنند حضور در فینال حتمی است. متاسفانه چنین نشد و دو تیم اردبیل و توابع تهران در روز اول رقابت ها در مقابل هم قرار گرفتند که توابع تهران با پیروزی به فینال رسید و به راحتی با کسب مقام قهرمانی به گروه الف صعود کرد و اردبیل با قرار گرفتن در سکوی سوم همچنان در حسرت صعود به گروه اول باقی ماند.

کشتی آزاد و جوانان جوای نام این استان فعل خواستن را به خوبی صرف کردند و با انجام کشتی های قابل قبول و پیروزی های متوالی در دور مقدماتی به شایستگی به فینال رسیدند. برخی از عزیزان و کسانی که در کشتی منطقه صاحب نظر هستند قبل از شروع رقابت ها برای کشتی آزاد شانس برای صعود قائل نبودند ولی کادر فنی و کشتی گیران آزاد با احساس مسؤولیت بر پیش بینی خیلی ها قلم قرمز کشیدند و لیاقت و سزاواری خود را به نمایش گذاشتند و در پایان رقابت ها منتقدین را برای سر تعظیم فرود آوردن در مقابل درخشش خود مجبور کردند.

آنهايي که می گفتند آزادکاران اردبیل در رقابت ها چون برگ پاییزی فرو می ریزند در روز پایانی حرفی برای گفتن نداشتند و برای سرپوش گذاشتن به ضعف پیش بینی ها در شادی جامعه کشتی سهیم می شدند.

فینال عذاب آور

استحقاق تیم اردبیل باخت ۷ بر ۳ در مقابل خوزستان نبود. خوزستانی ها برای این رقابت ها کشتی گیرانی را روانه تشک کرده بودند که کاملا با فنون کشتی فرنگی آشنا بودند. آنها با اجرای فنون مختلف فرنگی امتیاز های حساسی را به دست می آوردند.

اکثر کشتی گیران اردبیلی در روز پایانی در سه دقیقه اول خوب مبارزه کرده و امتیاز های قابل توجهی را به نام خود ثبت می کردند اما متاسفانه در ادامه راه و در سه دقیقه دوم با احساس خستگی و عدم توانایی، در مقابل حریفان دست بسته عمل می کرده و پیروزی سه دقیقه اول را با باخت تاسف آور در پایان مسابقه عوض می کردند.

دیدار با خوزستان برخی از واقعیت های موجود در یاران آزاد کار کشتی اردبیل و ضعف آنها در محافظت از امتیازات به دست آمده را آشکار کرد و این امر مطمئنا مسؤولیت کادر فنی برای از بین بردن این ضعف ها را بالا می برد.

شلوغی اطراف تشک

یکی از بزرگ ترین مشکلات که در روز پایانی رقابت ها به چشم می خورد شلوغی اطراف تشک در حین کشتی گرفتن جوانان اردبیلی بود. فریادهای بلند و راهنمایی های متعدد از سوی افراد مختلف عرصه را برای تفکر و عمل کردن به موقع توسط کشتی گیران تنگ می کرد. از هر گوشه ای راهنمایی های متعدد و

سفارش های مختلف به سوی کشتی گیران سرازیر می شد و آنها در دریایی از حرف ها و سفارش ها و فریادها گیج شده و امتیازات مکرر از دست می دادند. البته ناگفته پیداست که در تعصب همه عزیزانی که در کنار تشک در تب و تاب بودند شکی نیست ولی در اداره امور یک تیم، وظایف تعریف شده است. کار بزرگ رهبری تیم و بازیکنان در روی تشک وظیفه کادر فنی است که اجازه نشستن در کنار تشک را پیدا کرده اند. دخالت در امور و وظایف دیگران می تواند عواقب ناخوشایندی را در بر داشته باشد. به مانند نتیجه ای که در کشتی اردبیل و خوزستان مشاهده شد.

کشتی گیران خوزستان با آرامش کامل بدون وجود کوچک ترین حاشیه با فکر کشتی گرفته و به خوبی تقسیم انرژی می کردند و در مقابل، کشتی گیران ما در میان فریادهای دهها مربی خود را گم کرده و مفت و مجانی امتیاز از دست می دادند.

انتظار از کشتی فرنگی

واقعیت این است که کشتی فرنگی با قرار گرفتن در سکوی سوم نتوانست انتظارات را برآورده بکند. هرچند که در انفرادی نتایج بسیار خوبی به دست آورد و سه مقام اولی نصیب استان شد ولی پیشینه کشتی فرنگی اردبیل سطح توقع علاقه مندان از این رشته را

بالا برده است.

ظلمی که در سال های گذشته با عدم توجه به تیم های پایه به کشتی استان روا داشته شده فرصت زیادی را می طلبد تا در سایه زحمات دست اندرکاران موقعیت از دست رفته به دست آید. نتیجه حاصل شده در کشتی فرنگی امیدواری در بین دوستداران به این رشته را افزایش داده و هیچ تردیدی نباید داشت که در رقابت های سال آینده سکوی اول گروه ب رقابت های جوانان قهرمانی کشور از آن کشتی گیران و تیم اردبیل خواهد بود.

میزبانی نقطه قوت هیات

هیات کشتی استان اردبیل در مجموع برای میزبانی این رقابت ها موفق عمل کرد. بارها گفته شده است که در دهه هفتاد، اردبیل قطبی برای میزبانی رقابت های مهم کشتی بود. به دلایل مختلف در سال های اخیر اردبیلی ها از تماشای رقابت های کشتی در سطح بالا محروم بودند. علی رغم کمبود ها و تنگناهای مالی، همت هیات کشتی استان برای میزبانی این رقابت ها ستودنی بود و متعاقب آن موفقیت در میزبانی و گزارش این امر به فدراسیون می تواند در نگاه دست اندرکاران فدراسیون نسبت به کشتی اردبیل مؤثر باشد

بقیه در صفحه ۴

کشتی و گام های رو به جلو



توسعه استان محسوب می شود میزبانی موفق در رقابت های قهرمانی کشور در معرفی استان و اماکن دیدنی و سیاحتی آن می تواند تاثیر گذار باشد. اگر به خوبی از موقعیت های به دست آمده بهره برداری شود میزبانی رقابت های ورزشی در جذب گردشگر داخلی نقش مهمی را خواهد داشت.

صرفه جویی در هزینه ها

مخالفان میزبانی اردبیل در رقابت های ورزشی معمولا هزینه های میلیاردی و ریخت و پاش های آنچنانی را مطرح کرده و نتیجه می گیرند

میزبانی نقطه قوت هیات

هیات کشتی استان اردبیل در مجموع برای میزبانی این رقابت ها موفق عمل کرد. بارها گفته شده است که در دهه هفتاد، اردبیل قطبی برای میزبانی رقابت های مهم کشتی بود. به دلایل مختلف در سال های اخیر اردبیلی ها از تماشای رقابت های کشتی در سطح بالا محروم بودند. علی رغم کمبود ها و تنگناهای مالی، همت هیات کشتی استان برای میزبانی این رقابت ها ستودنی بود و متعاقب آن موفقیت در میزبانی و گزارش این امر به فدراسیون می تواند در نگاه دست

خبرنگاران جوان با اما ها و اگرهائی مواجه گردید. امید است با سعه صدر و حوصله به خرج دادن در میداين ورزشی شاهد این قبیل سوء تفاهم ها نباشیم.

حضور مسؤولین

در روز پایانی رقابت های کشتی فرنگی و آزاد حضور مسؤولین استان و شهر در سالن شهید آسمانی و شرکت در مراسم توزیع جوایز قابل تقدیر بود. سرپرست استانداری، فرماندار اردبیل، رئیس شورای شهر و تنی چند از اعضای شورا از میهمانان ویژه رقابت ها بودند. حضور جواد زنجانی فرماندار اردبیل در مراسم توزیع جوایز درد کهنه دوستداران ورزش حاضر در سالن راتازه کرد و نمک بر رویختم آنها ریخت. فرمانداری که می تواند به ورزش اهمیت بدهد و در برخی از مراسم ورزشی حضور پیدا بکند چرا بعد از سقوط تیم شهرداری به دسته دوم و در جریان حضور این تیم در دسته دوم و سقوط به دسته سوم نسبت به سرنوشت آن بی تفاوت شد؟ چرا وقتی تیم در دسته یک روزهای خوبی داشت با دوستان و اطرافیان در هر بازی خانگی حضور می یافت و بعد از سقوط، فرماندار میانه اش را با فوتبال به هم زد و مساعدتی نسبت به این تیم نمود؟ مسلما گذشت زمان می تواند در مورد علل سکوت و بی توجهی مجید خداپخش استاندار سابق و جواد زنجانی فرماندار اردبیل نسبت به سرنوشت نماینده فوتبال استان مسائل مطرح را روشن کند.

امیدواریم هیات کشتی استان در سال های آینده با میزبانی مسابقات مهم و تماشاگر پسند برای رسیدن به موقعیت های از دست رفته در این رشته گام های اساسی و تاثیر گذار بردارد.

ها نیز در محل اسکان به تیم ها تحویل داده می شد. این امر نیز یکی از نقاط مثبت و قابل توجه این رقابت ها محسوب می شود.

همکاری همه جانبه

صمیمیت، وحدت و یک دلی اکثریت خانواده کشتی برای هر چه بهتر برگزار شدن این رقابت ها ستودنی بود. اداره کل ورزش و جوانان نیز یار و یاور هیات کشتی برای میزبانی موفق رقابت ها بود. تجربه نشان داده است که در انجام موفق یک کار گروهی در ورزش اگر همه عوامل و بخش هایی که می توانند دخیل باشند با صداقت و به دور از هرگونه بغض و کینه دست در دست یکدیگر بگذارند بالاترین و سخت ترین کارها به آسانی شدنی می شوند.

پیشکسوتان و جایگاه خبرنگاران

در روز پایانی رقابت ها پیشکسوتان گرانقدر و قابل احترام کشتی برای تماشای مسابقه دو تیم اردبیل و خوزستان در جایگاه خبرنگاران مستقر شده بودند. خبرنگاران حاضر در سالن نیز به احترام پیشکسوتان در روی سکو ها و در بین تماشاگران مستقر شدند و نسبت به استقرار آنها در جایگاه کوچک ترین اعتراضی نکردند.

ای کاش عوامل اجرایی مسابقات محل مناسبی را در سالن برای پیشکسوتان در نظر گرفته و آنها را برای استقرار به آن محل راهنمایی می کردند و اجازه می دادند خبرنگاران در جایگاه اختصاصی مستقر شوند. امیدواریم که استقرار افرادی به جز خبرنگاران در جایگاه یاد شده در آینده به یک عادت تبدیل نشود.

پرونده این رقابت ها در ارتباط با خبرنگاران و جامعه رسانه با سوء تفاهم پیش آمده بین رئیس هیات کشتی استان و دو تن از



میزبانی با هزینه های آنچنانی به نفع ورزش منطقه نبوده و نیست. خوشبختانه هیات کشتی استان در این ارتباط هوشیارانه عمل کرد. هرچند که از بیش از ۱۲۰ نفر میهمان میزبانی می نمود ولی در هزینه ها و جلوگیری از خرج های اضافی و در مجموع برای تحقق صرفه جویی به خوبی اقدام کرد.

مطمئنا ادعای ریخت و پاش ها و صرف هزینه های میلیاردی برای این رقابت ها صادق نخواهد بود. همه ورزشکاران در خوابگاه ورزشگاه تختی اسکان یافته بودند و غذای تیم

اندرکاران فدراسیون نسبت به کشتی اردبیل مؤثر باشد.

رضایت میهمانان

کشتی گیران، همراهان تیم ها، داوران و نفرات اعزامی از فدراسیون از نحوه میزبانی، پذیرایی و به طور کلی از برگزاری رقابت ها رضایت کامل داشتند. در این گونه میزبانی ها اگر میهمانان با خاطره خوش اردبیل را ترک نمایند می تواند اثرات بسیار خوبی در روند توسعه منطقه داشته باشد.

زمانی که جذب گردشگر یکی از محورهای

حاکمیت فضای سالم نقد در فوتبال و انتخابات هیات استان



اثری و ردپایی از تبعیض و رفتار خلاف مقررات دیده شود خواهیم گفت اگرچه با اقدامات نسنجیده برخی ها مواجه شویم.

روز گذشته نوشته ها و گفته های ما توسط مسؤول یکی از کانال های ورزشی مورد بحث قرار گرفت. در این مجال قصدی برای پرداختن به مسائل مطرح شده در مطلب یاد شده نبوده و نیست و این که نویسنده

چه زیباست که نقد ها با رعایت حداقل ها و اصول مربوط به آن انجام بپذیرد. نقد های سازنده می توانند چراغ راهی برای رفع مشکلات و نواقص و کاستی ها باشند. نقدی که از دل بر آید بدون شک بر دل ها می نشیند و اثرش را در جامعه به طور کامل می گذارد. مردم در نقدهای منصفانه حرف های منطقی را با جان و دل می پذیرند و در همه تصمیم گیری های خود از آن ها استفاده کرده و بر منتقدان بی نظر و صاحب صلاحیت هم احترام می گذارند.

اما زمانی که برخی ها پا را از دایره نقد بیرون می گذارند و در زیر نقاب و تحت لوای اسامی جعلی و مستعار سخن می گویند از همان اول کار نشان می دهند که قصد دیگری در سر دارند و برای انجام ماموریت محول شده و بهره برداری آنچنانی وارد عرصه شده اند.

در یک ماه گذشته همه حرف های ما در یک جمله خلاصه می شد و آن این که بهتر است در فضای مجازی حرف های خود را تحت نام و مشخصات اصلی بیان کرده و از سنگر گرفتن در زیر اسامی و عناوین جعلی و مستعار خودداری بکنیم.

این سخن با عکس العمل دوستداران و هواداران عناوین جعلی روبرو شد و گفتند و نوشتند حرف هایی که دور از اصول اخلاق ورزشی و جوانمردی بود. گناه ما در این خلاصه می شد که می گفتیم آقایان از رفتارهای خاله زکی و هرهری مسلکی پرهیز کنید و هر روز یک رنگ به خود نگیرید. حرف های خود را اگر حق می دانید و به گفته های خود ایمان داشته و توانایی اثبات آنها را دارید با نام و مشخصات خود بیان کنید. عمل به این کار که دیگر اتهام زدن، دروغ گفتن و مخفی شدن زیر اسامی جعلی نیاز ندارد.

با این روش ها که نمی توان برای انتخابات هیات فوتبال استان رای جمع کرد. رایزنی در انتخابات و فعالیت برای کسب آرا راه و روش خود را می طلبد. امیدواریم با کمک همه کسانی که می خواهند به نحوی در انتخابات هیات فوتبال استان مؤثر باشند فضایی سالم و آرام برای بیان برنامه ها، ایده ها و اهداف کاندیداها فراهم شود و با کمک همه دست اندرکاران، انتخاباتی سالم و به دور از هرگونه حاشیه و جانبداری ها برگزار گردد. بررسی نوشته های ما نشان دهنده این ادعای بوده و مسلم است هر جا که

قدری و تهدید و ارباب و دشنام و ناسزا گویی عملکردها نقد شوند و از ادعاهای بی اساس و بی پایه پرده برداری نمایند.

متوسل شدن به دامن رفتارهای غلط ممکن است در کوتاه مدت نتیجه دلخواه را بدهد ولی در دراز مدت آبرویی برای فرد باقی نمی گذارد. پژمان نهایندی و پژمان نهایندی ها و سینه زدن در زیر این عناوین را افتخاری برای خود قلمداد نماییم و با نام و عنوان اصلی در بحث ها شرکت کرده و نتیجه لازم را بگیریم.

کاری را که کانال ورزشی مورد نظر در ارتباط با نوشته های ما انجام داد را به فال نیک می گیریم و امیدواریم که از این به بعد شاهد حضور و ظهور پژمان نهایندی ها در فضای مجازی نباشیم. حرف های خود را با نام اصلی منتشر بکنیم و با این کار زمینه یک بحث سازنده در فضای مجازی را فراهم بکنیم.

در ارتباط با مطلب یاد شده و حواشی اطراف آن نیز حرف های زیادی می توان گفت و نوشت اما از آنجاییکه امید داریم این کار مقدمه ای برای تمامی دوستداران و هواداران هیات فوتبال استان در راستای گام نهادن به یک راه منطقی و درست، جهت دفاع از عملکردها و جواب دادن به انتقادات باشد به انتظار می نشینیم تا در روزهای آینده حاکمیت یک فضای امن در فضای مجازی در مورد بحث های فوتبالی را شاهد باشیم و اثری از هتاک، دروغ گویی و اسامی مستعار و ساختگی را نبینیم. انشاءاله.

مطلب مشخص بوده و حرف های زده شده از یک منبع معین در فضای مجازی قرار گرفته است قابل احترام است. بحث ما نیز در روز ها و ماه های اخیر همین بوده است. وقتی می توان به طور صریح گفته ها و نوشته ها را نقد کرد چه نیازی برای پناه بردن به اسامی جعلی است؟ نوشته های آن مسؤول محترم کانال با خیالی راحت و آسوده مطالعه می شود چرا که نویسنده مشخص است و مسؤول نوشته معین. اگر ما نیز حرفی داشته باشیم در مورد مطلب می نویسیم و می دانیم که مورد خطاب ما چه کسی است و چه شرایطی را باید رعایت بکنیم.

بهر حال همه گفته های ما در روزها و ماه های اخیر در این بود که آقایان به جای این که فضا را ملتهب بکنیم و نقاب بر چهره بزنیم و اتهامات مختلف را متوجه این و آن نماییم بیایید در فضایی آرام و به دور از تنش حرف های خود را بگوییم و جواب دریافت کنیم.

اگر این فضا فراهم شود و دوستداران یکه تازی در فضای مجازی و ورزش استان زیر عناوین جعلی، اجازه بدهند بهتر می توان حرف زد، از حق دفاع کرد و چهره خائن و خدمتگزار به ورزش و فوتبال را مشخص نمود. از روش های تفرقه آمیز و حملات کورکورانه و اصرار برای بودن به هر وسیله اجتناب بکنیم و به دور از هرگونه شعبده بازی و روش های منفعت طلبانه به ورزش و فوتبال فکر بکنیم. کسانی را که بر خلاف ما فکر می کنند دشمن خود به حساب نیاوریم و حمله به وی را با استفاده از هر روش نکوهیده و ناپسند حلال و روا قلمداد نماییم. اجازه بدهیم در فضایی آرام و به دور از هرگونه

مسابقات قهرمانی کشور کشتی و چند نکته



نوع برخورد فیزیکی حواله مان می دهند. فکر می کنند که با هارت و پورت آنها ما نیز می ترسیم و دست از بیان حقایق می کشیم. اصولا ورزش ما در برخی از موارد به این مصیبت دچار شده است. همین چند روز قبل بود که یکی از مدعیان پیشکسوتی در یکی از رشته های پرطرفدار، ما را به مشت های آهنین و شکستن دندان ها وعده داده است. به او سفارش شد که برادر دندان های ما مصنوعی است، نیاز به مشت آهنین ندارند، می توانید با اندک اشاره ای به عمل دلخواه خود دست یابید. بگذریم باخت کشتی فرنگی ما در برابر تیم هایی چون توابع تهران و یا عدم استقبال تماشاگران از رقابت ها می تواند پیام های متعددی را در دل خود داشته باشد ولی باز همچنان امیدواریم که توجه به پایه و سرمایه گذاری در رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان در آینده ای نه چندان دور ثمرات خوبی برای کشتی اردبیل به دنبال داشته باشد. کشتی و خبرنگاران صبح اولین روز، جایگاه خبرنگاران و عدم حضور ورزشی نویسان بدجوری به چشم می خورد. مسابقات قهرمانی کشور کشتی فرنگی در اردبیل چرا مورد استقبال خبرنگاران و در راس آنها ورزشی نویسان قرار نگرفت؟ آیا علتی در این کار بود؟ هفته ها قبل از آغاز این رقابت ها بحث در این ارتباط بیشتر و بیشتر بود ولی در روز مسابقه به جز برادر عزیزم حاج محمد قربانی از صدا و سیما خبرنگار دیگری مشاهده نمی شد. در مسابقات والیبال همه خبرنگار ورزشی شده بودند. هر نشریه ای ادعای صدور کارت خبرنگاری را داشت ولی کشتی چرا از نعمت حضور خبرنگاران محروم بود؟ امیدواریم روز پایانی رقابت ها شانس بیشتری در ارتباط با میزبانی از خبرنگاران داشته باشد.

عزیزانی که در این ارتباط حساسیت نشان دادند و در برخی از موارد مسئولین را برای جوابگویی فرا خواندند ای کاش در زمان انتخابات ریاست جمهوری و برگزاری میتینگ یکی از کاندیداها در آن سالن نیز اقدام می کردند و می گفتند که حضور چند هزار نفری مردم در روی کفپوش هایی که موکت پوش شده بود ند همراه با پاکوبی و پا بر زمین کوبیدن حاضرین آفتی برای کفپوش های تازه نصب شده است.

اگر امروز آسیبی هم به کفپوش برسد در راستای انجام فعالیت های ورزشی و برای ورزش است ولی متأسفانه در آن ایام بحث حزب و جناحی و انتخاباتی بود و بس. به هر حال با اقداماتی که انجام پذیرفته و از نزدیک قابل رویت می باشد به نظر می رسد هیات کشتی استان به همراه زحمتکشان مجموعه ورزشی تختی نهایت تلاش خود را برای جلوگیری از هر آسیب احتمالی به کفپوش انجام داده اند و امیدواریم که چنین چیزی در دوران خوش کشتی استان یاد باد در اولین روز رقابت ها تماشاگران اندکی برای تماشای کشتی ها در سالن شهید آسمانی حضور یافته بودند. در کنار برخی از بزرگان ورزش استان چون سید محمد هاشمی و کوروش فتاحی هم زمان با دیدن کشتی ها پلی به دوران خوش گذشته استان زدیم و به یاد آوردیم زمانی را که در رقابت های قهرمانی کشتی کشور کشتی فرنگی بیش از ۵۰۰۰ نفر در سالن شهید آسمانی حضور می یافتند و یا در مسابقات گرامیداشت روز جهانی کودک از دو ساعت مانده به آغاز کشتی ها در این سالن جایی برای سوزن اتنداختن پیدا نمی شد. راستی بر سر کشتی ما چه آمده و یا چه آورده اند که حتی برای این رقابت ها تعداد تماشاگران حاضر در سالن به ۱۰۰ نفر نیز نمی رسد؟ درد کشتی ما چیست؟ چه کسانی عامل به وجود آمدن این وضعیت و خالی شدن سید این رشته ورزشی در استان بوده اند؟ چه کسانی بحث پشتوانه سازی را در سال های گذشته فراموش کردند و این بلا را بر سر ورزش دوست داشتنی کشتی آوردند؟ نمی دانم تا می خواهی از گذشته کشتی بنویسی و آمار و ارقامی ارایه بدهی ناراحتی خیلی ها را فراهم می کنیم. عده ای تهدیدمان می کنند و به بدترین

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور جوانان در گروه ب از صبح امروز در سالن زیبای شهید آسمانی اردبیل آغاز شد. ۱۰ تیم در دو گروه ۵ تیمی به مدت دو روز به رقابت می پردازند تا چهره قهرمان و نفرات برتر این مسابقات را معرفی کنند. تیم کشتی فرنگی اردبیل در دو دیداری که تا لحظه نوشته شدن این مطلب انجام داده به توابع تهران نتیجه را واگذار کرده و بر خراسان شمالی پیروز شده است. کشتی ها چندان چنگی به دل نمی زدند. تیم های حاضر در گروه ب به نظر می رسد که کیفیت پایینی را به این رقابت ها رقم بزنند مگر این که در ادامه رقابت ها با استفاده از نفرات آماده بتوانند بار فنی مسابقات را ارتقا بدهند. آمادگی سالن شهید آسمانی به طرز زیبایی برای این رقابت ها آماده شده است. وضعیت ظاهری سالن نشان دهنده زحماتی است که در چند روز اخیر دست اندرکاران هیات کشتی و علاقه مندان به این رشته زیبا، پر تحرک و پهلوانی متحمل شده اند. سکو هایی که برای پهن کردن دو تشک در سالن در نظر گرفته شده به زیبایی محل مسابقات افزوده است. در روزهای اخیر برخی از عزیزان از سر دل سوزی و حساسیت به بیت المال و سرمایه های ورزش استان نسبت به برپایی سکو در سالن اعتراض نموده و آن را نمونه ای از بی توجهی و خود محوری مسؤولان تلقی کرده و به شدت از این عمل انتقاد کرده بودند. دست اندرکاران سالن برای حفاظت از کفپوش، موکت هایی را زیر ابزار و ادوات و پایه های سکو قرار داده و بدین وسیله تلاش کرده اند تا از شدت آسیب وارده بکاهانند. این حرکت یعنی میزبانی مسابقاتی تحت عنوان کشتی قهرمانی کشور تلاشی برای ایجاد انگیزه در بین جوانان و اثبات توانایی های فرزندان این دیار می باشد. رقابتی در چنین سطح باید در فضاهای ورزشی مربوط به اداره کل ورزش و جوانان برگزار گردد. اما تلاش بیشتر برای جلوگیری و ممانعت از آسیب های احتمالی کاری است که باید حتما از سوی دست اندرکاران مورد توجه قرار بگیرد.

عزم جزم فلاحی برای انتخابات هیات فوتبال استان



ورزشی است.

نادر فلاحی با تجربه ای که از مدیریت در والیبال استان به دست آورده این بار عزم خود را جزم کرده است تا توان و قدرت خود را برای خدمت به فوتبال استان به کار گیرد. او حتما با مطالعه قبلی و آشنایی به حاشیه ها، مشکلات، نارسایی ها و انحصار طلبی های موجود در این رشته پا به میدان رقابت گذاشته است. مسلما او دوست دارد پرونده موفقیت های مدیریت ورزشی خود را با خدمت به جامعه فوتبال تکمیل نماید. این که چقدر او می تواند در این راه به خوبی گام بردارد باید برنامه های پیشنهادی اش مورد توجه قرار گیرد. به مرور ضمن معرفی کاندیدها، برنامه های آنها را نیز برای علاقه مندان به فوتبال در صورت همکاری کاندیدها منتشر خواهیم کرد.

مورد بررسی قرار داده و برای آشنایی هرچه بیشتر جامعه فوتبال و ورزش با این چهره ها اقدامات لازم را انجام خواهیم داد. معرفی کاندیدها تا زمان انتخابات ممکن است در چند قسمت تقدیم خوانندگان و علاقه مندان به ورزش و فوتبال گردد.

نادر فلاحی یکی از کاندیدهای مطرح و شناخته شده ورزش استان محسوب می شود. با اعلام آمادگی وی که در عین حال ریاست هیات والیبال استان را در اختیار دارد با عکس العمل های متفاوتی مواجه گردید. گروهی از این اقدام وی حمایت کردند و جمعی دیگر نیز به شدت در مقابلش قرار گرفته و از ثبت نام وی برای انتخابات هیات فوتبال استان تعجب کردند.

اولین موضعگیری در مخالفت با حضور وی توسط کمیته سه نفره تایید صلاحیت مدیریتی دیده شد و او را که مدارک کافی جهت احراز شرایط ارائه کرده بود صالح تشخیص ندادند و بر روی اسمش قلم قرمز کشیدند. بعد از چند روز از تصمیم گیری در مورد صلاحیت فلاحی گفته شد که از سه عضو کمیته، محمد رضا برادران معاون ورزشی اداره کل به نفع فلاحی رای داده و دو عضو دیگر که از اعضای هیات فوتبال استان بوده اند به صلاحیت مدیریتی وی رای منفی داده

فدراسیون فوتبال اگر رسیدگی نهایی به پرونده هادی صباغی را در دستور کار قرار بدهد و نتیجه تایید و یا عدم تایید صلاحیت مدیریتی این خدمتگزار ورزش منطقه را اعلام بکند بحث برگزاری مجمع انتخاباتی هیات فوتبال استان به مرحله جدیدی وارد شده و مسلما با اعلام دقیق تاریخ برگزاری، فوتبال اردبیل برای تعیین تکلیف و خداحافظی کردن از سرگردانی و بلا تکلیفی نزدیک خواهد شد. افرادی که برای خدمت به فوتبال داوطلب و پیشقدم شده اند بیشترشان از چهره های شناخته شده، قابل اعتماد و دارای پیشینه مدیریتی موفق در ورزش می باشند. رقابتی سالم بین کاندیدها و دوری جستن از هر گونه حاشیه و اتهام زدن ها می تواند زمینه برگزاری انتخاباتی پر شور را فراهم بکند و ناگفته پیداست هر کاندیدی که از مسیر قانونی و بدون پناه بردن به روش های مذموم، رای اعتماد مجمع را جلب و اکثریت آرا را به دست آورد باید مورد پشتیبانی اهالی فوتبال قرار بگیرد تا بتواند برنامه های ارائه شده در مجمع را بر اساس زمان بندی اعلام شده به مورد اجرا بگذارد.

تا زمان برگزاری انتخابات و در فرصت های مناسب، کاندیدهای ریاست هیات فوتبال استان را معرفی خواهیم کرد. به مرور برنامه، اهداف و ایده های آنها را



بود. اما متأسفانه علی رغم وجود علاقه مندان مستعد این رشته مدیریت مناسب و دلسوزی را شاهد نیستیم. انتظار می رود مدیریت ارشد ورزش استان در جهت بهبود وضعیت نا به سامان رشته تیروکمان برنامه مناسبی را ارائه دهند که متأسفانه تاکنون این مهم با وجود پیگیری ها و درخواست های متعدد از سوی ورزشکاران این رشته محقق نشده است که مبین این اظهارات کارنامه ناموفق ورزشکاران در مسابقات اعزامی می باشد. در این مقال درخواست ورزشکاران و علاقه مندان به این رشته از مدیر کل ورزش و جوانان استان پیگیری و حل مجدانه مشکلات موجود در هیات تیروکمان استان می باشد.

یادداشتی از ب-کمالی

لزوم توجه به رشته تیراندازی باکمان

ورزش مورد تأکید پیامبر اکرم اسلام در استان اردبیل مغفول مانده است پیامبر اکرم (ص) در حدیثی معتبر اصحاب خود را به فراگیری سه رشته ورزشی سوارکاری، شنا و تیراندازی سفارش فرموده اند و مسلمانان نیز در طول تاریخ تا به امروز تلاش کرده اند فرزندان شان در یکی از این رشته ها آموزش ببینند. رشته تیروکمان یکی از رشته های پرهزینه و مفرح می باشد که در صورت وجود عزم جدی برای مدیریت این رشته می توان شاهد رشد و توسعه این ورزش در استان اردبیل همچون سایر استان های پیشرو



نیاز فوتبال اردبیل؛ مدیریتی صادق، راستگو و عملگرا



کامل بیان نمی شود که در این رقابت ها چند تیم و در کدام مقاطع و با برخورداری از چه امکانات حضور داشته اند. سهم شهرستان های استان در این رقابت ها چه بوده است؟ نحوه برگزاری، میزبانی و ارائه امکانات به تیم ها در قبال ورودیه اخذ شده چگونه بوده است؟ برای تاثیر گذاری بر افکار و سرپوش گذاشتن به کاستی ها و کمبودها فقط به ذکر عناوین می پردازند و به این ترتیب می خواهند درصد کارایی و موفقیت خود را بالا نشان بدهند. فوتبال ما در حال حاضر بیش از هر چیز به اعمال صحیح مدیریت نیاز دارد. مدیریتی که مرد عمل باشد و کم تر به حرف زدن و شعار دادن به پردازد. مدیریتی که کاربرد که برنامه های دراز مدت و کوتاه مدت ارائه بکند. مدیریتی که واقعیت فوتبال را بشناسد و به حقایق موجود در آن احاطه کامل داشته و بالاتر از این ها صادق و روراست و اهل تعامل و بدون حاشیه باشد، دروغ نگوید و همه چیز را فدای خواست های غیر فوتبالی نکند، ریاست طلب نباشد و خود را خادم فوتبال و جوانان بدان. فوتبال برای اصلاح و حرکت در مسیر پیشرفت و تعالی به مدیری احتیاج دارد که باندباز نباشد و همه چیز را در یک یا دو نفر خلاصه نکند. دل بستن به آمارهای کذایی و دم از موفقیت کامل زدن، خودفریبی و دورشدن از واقعیات روشن و البته تلخی است که این روزها بر فوتبال ما سایه افکنده است. امید می رود با تیزبینی و انتخاب صحیح و اصولی مدیر فوتبال آینده بتواند فوتبال منطقه را از روزهای ناخوش و دربدری نجات بدهد.

بسیاری از مشکلات، کمبودها و نیازهای اولیه و ابتدایی است و حتی از نعمت برخورداری از یک باشگاه نیم بند محروم بوده و از نظر داشتن یک دوره مسابقه با نام لیگ با حداقل استانداردهای مورد نیاز بی بهره است ادعای برتر بودنش را بکنند و آن گاه بر خلاف حقیقت نامه ای تنظیم بکنند و عنوانی را به دروغ به فوتبال یک استان محروم نسبت بدهند.

یک مجموعه اجرائی با ارائه گزارش های صحیح و درست و بیان واقعی هر آنچه در حوزه مدیریت آن است می تواند اعتماد افکار عمومی و جامعه را جلب بکند. انتشار گزارشی غلط و دروغ از مجموعه ای بی احترامی به شعور مخاطب است. برملا شدن یک گزارش و عملکرد غلط و دهان پرکن غیر واقعی باید عواقبی را برای بانیان و عوامل آن به دنبال داشته باشد. چیزی که در فدراسیون فوتبال به دلیل عملکرد باندی کم تر به چشم می خورد.

تاج رئیس فدراسیون فوتبال در سفر به اردبیل وقتی خبر دوم شدن فوتبال استان در سطح کشور را شنید از تعجب تا مرحله شوک کامل پیش رفت و چون با رونوشت نامه ای که به امضای یار و دوست دیرینه اش ساکت رسیده بود مواجه گردید جز نشستن خنده ای تلخ بر لبانش کار دیگری انجام نداد. وی با سکوت در مقابل یک کار غیر قانونی و خلاف واقع، آن عمل را تأیید کرد و در وقوع آن اتفاق نامیمون شریک جرم شد.

آمارهای غلط و دروغین که بلایی برای ورزش به شمار می روند به یک عادت و سنت غیر قابل قبولی تبدیل شده است که برخی از دست اندرکاران ورزش و هیات های ورزشی در استان برای جلوگیری از افزایش فشار افکار عمومی دست به دامن آن می شوند که جز بازی با کلمات و بزرگ جلوه دادن عملکردهای ضعیف چیز دیگری در دل خود نمی توانند داشته باشند.

گفته می شود مسابقات فوتبال لیگ پایه استان برگزار شد. هیچ وقت به روشنی و به طور واضح و

فدراسیون فوتبال برای خود عالمی دارد. تعلیق و اساسنامه را برای رسیدن به اهداف خوب و بد وسیله قرار می دهند و تا حرفی زده می شود که چرا چنین کاری انجام می پذیرد فریاد وامصیبتای خیلی ها بلند می شود که اگر ادامه بدهید چماق تعلیق بر سر فوتبال ایران فرود آمدنی است.

فدراسیون نشین ها و دوستان و دست نشانندگان آنها در سراسر کشور در مورد برخی از اهداف کاملا حساب شده و هماهنگ عمل می کنند و در نهایت با همه تلاش و برنامه ریزی ها اجازه نمی دهند در دایره حکومت و دیوان آنها غیر از خودی ها کس دیگری وارد بشود.

تعجب در آن است آنهایی که در فدراسیون سنگ اساسنامه را به سینه می زنند در مواردی که منافع ایجاد بکند از زیر پا گذاشتن آن ایایی نداشته و در حالیکه مدعی قانون مداری و پایبندی به تک تک مواد آن هستند به راحتی بخش هایی از آن را زیر پا گذاشته و خم به ابرو نمی آورند.

ناج به عنوان رئیس فدراسیون آمار و ارقامی را در مشت دارد که همواره سعی می کند با تکیه بر آنها چهره ایده آلی از وضعیت فوتبال ارائه بدهد. این سیاست در بیشتر موارد به استان ها و مجموعه های تحت پوشش نیز نفوذ کرده است. می توان نمونه های زیادی را بر شمرد که برای نوعی کلاه گذاشتن بر سر افکار عمومی اطلاعات غلطی چه در رابطه با فوتبال کشور و چه استان ها ارائه شده است. نمونه آن را می توان در نامه فدراسیون مبنی بر دوم شدن هیات فوتبال استان اردبیل در سطح کشور مشاهده کرد.

برای یک دوستدار فوتبال در استان بسیار خوشحال کننده و شادی بخش است که بشنود هیات فوتبال منطقه اش در کشور و در ارزیابی های انجام یافته به مقام دوم دست یافته است. اما هر ادعایی و هر کسب افتخاری و موقعیتی باید بر اساس واقعیت ها و زیر ساخت های موجود در منطقه اتفاق بیافتد. نمی توان باور کرد فوتبالی که در حال حاضر در بند